ERNO DEL ESTADO

Nombre de la Dependencia

INFORME DE GASTOS

Fecha :

4 de abril de 2022

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

\\\.

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
MARTHA ALICIA MESSINA VARELA 1021296 125
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
REUNION CON LA DIRECCION DE INDUSTRIA, CANACINTRA E INAUGURACION DE LA EXPOMRO EN LA CD. DE CHIHUAHUA
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
Total $ =
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
<SR
€
N
Total
Cuenta presupuestal: i Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
FD33-66212 24/03/2022 Hospedaje HOTELES REAL DE CHIHUAHUA SA DE CV $ 1,487.0
277250 24/03/2022 Consumo HOTELES REAL DE CHIHUAHUA SA DE CV $ 305. 00/
F6192 28/03/2022 Consumo DISTRITQ CALESA SA DE CV $ 416. 67/
D6DCF532 31/03/2022 Consumo IDEAR S DERLDECV $ 405 00/
Total $ 2,613.72
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestana cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objetoy aicance de /a
Comision que desemperie; que/los datos contenidos emreste formato son ciertos y [Total Gastos $ 2,613.72
que estoy enterado de las sandiones a jas que me pueda hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos s 2 600.00
ef incumpliimiento de la Comision como por fa fi;’sedaa‘ a'e los datos asentados Importe a reembolsar () % = 13.72

Autoriza

=

Revisa

\qu(/)

/

W\

Beneficiario(a)

Leonel que Chavira Acosta
Director de Industria

C.P. Laura Rocio Doﬁ@c(ez ﬁérnéndez
Jefa Departamento Administrativo

'Martha Alicia Messina Varela

Jefe de Departamento Industria




ST EMISOR
_-_:" oy ?‘ Razén Social: Hoteles Real de Chihuahua S.A. de C.V.
N RFC: HRC910618E2A
‘1:‘_,,_..:1" Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Direccidn: Barranca del cobre No. Ext.3211 No. Int.

Col.Fracc. Barrancas Chihuahua
Chiahuahua C.P 31125

i
Il
)
>
~

FACTURA FD33 - 66212

Tipo Comprobante:
Certificado:

Fecha Emision:

No. Certificado SAT:
Folio (UUID):

Fecha de Certificacion:

SUCURSAL

Nombre:

Lugar de Expedicion:

| - Ingreso
00001000000502248068
2022-03-24 11:50:17
00001000000503727538

757E417C-D847-440C-9C9B-
23BBD8942D02

2022-03-24 12:50:18

Sheraton Chihuahua Soberano -
Front Desk

31125

Direccion: Barranca del cobre No. Ext.3211
Col. Fracc. Barrancas Chihuahua
Chiahuahua
RECEPTOR
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Direccion: VENUSTIANO CARRANZA 601 Col. OBRERA C.P 31350
Chihuahua Chihuahua México
DATOS HUESPED
Huésped: Messina, Martha Check In: 2022-03-23 Check Out: 2022-03-24
Folio: 52001 Habitacion: 0303 Reservacion:
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Niamero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacidén
90111501 - 1 E48 Unidad  Hotel $1,240.97 0.00 002 - IVA $1,240.97
Hoteles de Base:$1,240.97
servicio Tasa: 0.160000
Importe: $198.56
Factor: Tasa
Subtotal: $1,240.97
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): $198.56
ISH: $47.52
Importe con letra: UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA 'Y CINCO PESCS 88/100 M.N. Total Comprobante: $1,487.05
i )
i M Y L
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion ﬁ sﬁﬁm@wﬁ%ﬁs‘)& propinas: $8.82
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito i O e paidouts: $0.01
Moneda: MXN - Peso Mexicano Total a Pagar: $1,485.88
Tipo Cambio 1

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA
SELLO DIGITAL DEL CFDI :

mxySOEM+qINIGFhLEwjUggHX2f6ttfy0MNwnOBp7ZWwTarpoC5IStixilIRfsqXBTS5MC2QriTYcDY X498VWWRAf20ZEqKkBacTM72H5ntczY Sc4R 15150 Via1e+iQsvwiZRQt
DodrmkBlYuzpJIRAcQXiiZO3FuzhdYPylwtmi7RT/dI4CIHAWMkcINEnVY BwGeewO/xerijHBef7NjgCtGq+B7K30773XMqadLglLsfHH8dUOFAMKDAfOIAABINItS40g11X5dZm

WPvPCsGDPNmALYDdhVja8EBKSTI2ChVw7jpctjFW4TW3bvFetlbGeYkPCxI0g0Hd9HUHg==
SELLO DIGITAL

SdQIZA1Ls50vDBGMz1bZabY SVdmyXjirgd4swQQKSCTc7zQW7ro5ngjs07dU0/cQz1dm/ol XY BrrsygjdXPOUMKEJEIXCnd4moO TuURYmMCXLBQOPhsNNukmy9dwgeqpl Zpel
XLNz1BJhokOA+0/jPnpSeVij+7InuQrmWrgFquXShikJCcHS NBtuxwuNd TPzpkdZkPc4sAdykXanzfe++ O6aGBeploK4Wel vAfVh/146figKExptFdpgb YMLGitEox6p2AYg9zFS

i3BGveoLmJyDOAgYwg36u400iUYeKmjh9jmzF+PuGO8VrKGEIGQsauucVFAQ7TwAVdk5os/HOww==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|[1.1]757E417C-D847-440C-9C9B-23BBD8942D02|Thu Mar 24 12:50:18 CST

2022|SAD110722MQA|mxySOEM-+g9NigFhL8wjUggHX2f6ttfy0MNwnOBp7 ZWwTarpoC5IStixillRjsgXBTSfhC2QriTYcDY X498VWwWRAT20ZEgKkBoJ7M72H5ntczY Sc4R 15t

50Vfale+iQsvwjZRQtDodrmkBIYuzpJSRAcQXIZO3FuzhdYPylwtmi7RT/dI4Cir AWMKCINGnVY BwGcewO/xerijHBef7NjgCtGg +HBTK3O 77 3XMq
AABINnItS40g1IX5dZmWPVPCsGDPNmALYDdhV]ja9EBKSTIZGbVwT7jpctjFWaW3bvFetlbGeYkPCxI0g0Hd9HUHg==|00001000000503727538]|

N IMPRESA DE UN CFDI-- VERSION 3.3 ADVANS_2

ESTE DOCUMENTO £ UNA REPRESENTACH

dLgLsfHHE8dUOFAmMKDJOI
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Razén social: HOTELES REAL DE CHIHUAHUA, S.A.DECV.

— Calle: BARRANCA DEL COBRE Num. Ext.: 3211
= = Num. Int.: Colonia: FRACC. BARRANCAS
e B Localidad: CHIHUAHUA Municipio: CHIHUAHUA
E Estado: CHIHUAHUA C.P:31125
- Pais: MEXICO " ki RF.C.: HRC910618E2A
S E_ C R AT YN Num. de Certificado
i = I O IN CFDI DE INGRESO PDV MXN 00001000000504118310
Chinuahua Soberanc Hotel LA CASCADA Fecha y Lugar de Emision
. 2022/03/24  10:05:40 CP.:31125
Ref : f :05:40 C.P.IL _
F;;r;::,:z;;ggga _Num. de Certificado SAT
: 00001000000505211329
Bad Folio(UUID)
LUGAR DE EXPEDICION: Chihuahua, Chihuahua México 23E850FE-9A80-42F_F-QCQ'_/-6ZCIT2CGQS.9928_
DIRECCION: Barranca del Cobre #3211 Fracc Barrancas Fecha de Certificacion del CFDI

: 2022-03-24T11:05:53
TELEFONO: 614 429 2929

'DATOS DEL CLIENTE

RFC: GEC981004RES ) Correo electrénico: martha.messina@hotmail.com
Razon Social : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: AVE. VENUSTIANO CARRANZA Num Ext.: 601 Num Int.:

Colonia: OBRERA Ciudad/Localidad: MEX

Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA Pais: MEX C.P.: 31350

Fecha C.: 2022/03/24 Mesa: 21 Mesero: M31 Cheque: 291898 Hora Alta: :09:47 04

Cantidad Clave brod.!serv. Clave Unidad Unidad Descripcion Tasa IVA Valor unitario Base _1-&;porte
1 90101500 E48 CONSUMO 262.93 262.93 262.93

| ccoRETARR ..
| e ol esiCO

wnesAl R0

i Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
Método de pago: ¥ 5 \ y

Pago en una sola exhibicion -

Régimen Fiscal: o 2 S

General de Ley Personas Morales [T TR i SUBTOTAL : 262.93

Forma de pago: B s mane IVA 16%: 42.07

‘: " . s e TOTAL FACTURA: 305.00
um. de cuenta: [ )

NO IDENTIFICADO e s FPROEINA s

Uso CFDI: i oy £ < > & . ) cj IMPORTE A PAGAR: 305.00

Gastos en general ) 2 BRo e BN \{L

Condicion de pago: T e e

CONTADO ] **TRECIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N.***
Tipo de factor: Tasa

RFC PAC: Cadena Original del Complemento de Certificaciéon Digital del SAT
INT020124V62 ||1.0]23E850FE-9A80-42FF-9CC7-6FC726939928|2022-03-24T11:05:53|GtuerJmzlpZu2DXPIFJKPw22igy TOriurGW
+CgOrvMNgOitWewguOgnD1HEBOwsjiwzUYqlojVQD2KRNcuLJEco4COPoZsv8IJS6dD1I0TS427IgF MJIBZOSK3gEKI
Budvwg2kQ27W6esJcNJElgvJoQW3ixwgemamjg3tRxOrHI4mMwJJOmsvmfoUesEaCsPxdDN/YPsfRO3M70jnA40
Sello Digital del Emisor:
GtueerzIpZu2DXF'leKPw22iquOriurGW+CgOrvMNgDitWnguOgnD1HEBOwsjinUYq':ojVQD2KRNcuLJEco4CD
PoZsv8lJS6dD110TS427IgF MJBZ0Sk3g EleudengQZTWBechNJEIqvJoQWSiqucmaqu3tRxOrHI4rnMwJJOms
vmf0UesEaCsPxdDN/YPsfRO3M7f0jnA402E2s0QxnaS5iixwbvSzD6Mb3zf)zn/2TFOWITRCh1vXbaSgXosbFsBgLitM
Sello Digital del SAT:
2NiGbK.ZanAVDluUiFPMRgziszxkj‘l.’fQKFCRErYJochI+YZiODW+COp61gEchijCReXw4O4ithlinOfQuEAJF1’I
ghTquOVAOVBDOAoba‘IInScSoMQEthKKSZUH+rﬂNr61xidde6bRbRnC4wZXch1 pds+1EwZ2ETsdEGMRK+hHwm

r I'j-| i Y, . U9EBQOWWFpgRp7D/Q+49C+GwDkv7YYQuIT9avD5MLxk69bzuuwN NBgxqt8qO2sFW+o+KeCASIgLhzhVnBcUS95
£] Sheratan Chihuahua Saberano es propiedad de Chinuahua Real de Hoteles S. A. de C.V. y operado por Hoteles Real de Chihuahua S A. de C V. bajo un contrato de franquicia firmado con Sl Real Estate Holdings, Inc.

Sheraton Chinuahua Seberano is independently owned by Chihuahua Real de Hoteles S. A. de C.\V. and operated by Horeles Real de Chihuahua S. A. de C.V. under a license issue by SIl Real Estate Holdings, Inc.




CFDI VERSION 3.3 SERIE Y FOLIO: F5182

NO. DE SERIE CEL CERTIFICADC DEL EMISOR FECHALD

00001000000502302588 2840

NC. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

28/03/2022 05:28:20 3. m.

FOLIO FISCAL: E464C559-9785-4764-9445-80AF 58307065

EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: DISTRITO CALESASADECY NCMBRE: GOEIERNC DEL E5TADC DE THIHUABUA
RFC: TOATB1221FR2 RFC:

REGIMEN FISCAL: 501 -Generzl de Ley Personas Morzles USO CFDI:

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION: 31118 TIPC COMPROBANTE:
METODO OE FAGO: PUE - 2ago en uns sciz sxhibicidn FONEDA:
FORMA DE PAGC: 04T to
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIC DESC IMPORTE
901015 c52 1.00 CCNSUMO DE ALIMENTOS ¥ BEBIDAS 8358.20 3004 535820
MPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 16.00 % §57.47
SON: CUATROCIENTOS DIECISEIS PESCS, 877100 MXN SUBTOTAL 5358.20
a0z % S57 A7

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT

IMPUESTCS TRASLADADCS
CLAVE SAT DESCRIFCION
80101507 Restaurantes TOTAL e
c62 Uno
i \ i M ;‘ " g@i gt
§ 3 F pE pivaley n"‘@ﬂs@ FCO
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL ‘\AT e b ‘-‘é DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: L8O 130818585

S i0(a
ol

SELLO DIGITAL DEL CFDI

ESTE DCCUMENTC ES UNA REPRESENTACIK EFECTCS FISCALES AL PAGO
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RFC emisor: IDE131031P13

Nombre emisor:

RFC receptor: GECS981004RES

Nombre receptor:

IDEAR S DE RLDE CV

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Folio fiscal:
No. de serie del

Codigo postal, fecha y hora de

emision:

CSD:

Efecto de comprobante:

D6DCF532-653A-4278-BA22-25863C90843F
00001000000510438029
31125 2022-03-31 13:00:00

Ingreso

Uso CFDI: Gastos en general
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Conceptos
Glavede) pr-at_:iucto No. identificacién Cantidad Cln\.r o8 Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
ylo servicio unidad
50101501 1 E48 SERVICIO 349.14 349.14
Tipe Tasao
Descripcion | CONSUMO DE AUMENTOS (24 de marzo del 2022) Impuesto Tipe Base Factor  Cuota Imporie
IVA Traslado 349.14 Tasa 16.0000% 55.86
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 349.14
. [+
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $ 55.86
Total $ 405.00

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

LBE1EOZz2ZSAgMUZE3V1x6PUGI11C+mPpBSwdTmpYnWnYgnkdFGWmZ3s3rgANANK1 yKBaQMXje94B46c03MyebvihFy7ADeP+HEBSTbBuBzDUQKS 1 Tr3fF+fHeoAuEc+vaihIBGIGKxb
3ABhAO+WLulqY/WwuRFYSMGZivivWv1xCIX9IPIXGkneFVA+vSGkyt 1IKNDCNoqux1GYUqwGAF7++3cg1 SWHLyOKXKX+pEqhpTy4mlUy+0sTespXxEA2GW72S8IT0ja08gncUoJiRJy3
1QiyP+wpZJ4cIWUshPNX9DkocSU1ZrK9e3TG8I4q8bzjkBJp2bwHogSnAl2Esg==

Sello digital del SAT:

W300Tz7ugexGVIm7x2ivBejD5gVdBtqO8j58mpwiZoSal QcKLASHUBqlCLiwLAIWIKNjTSnyBeYEBaKzDOsldR9F4pgisklbz3ClCEI0351‘9CsMIZGIAquuVSNerSZoOTUBNrva'I'gAGIbcCD
wiBx6tzhgfO8uullBACKMN322NZHSkRwsV7XXVDaNFrijveNZnxmDgiNwIGdiXCPKH RAb7d3VINrLnt395QzLM+mecghNfPuAQIZT 1CInUWzZ1MBaCVKTI8PUOVBZa9pY PqvOMXxixVq 1u/Ecxx
delU9k020Tax3galGZ7DIBF40N5OmevIZNfHQVuKS4GlJow==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1|D6DCF532-653A-4278-BA22-25863C90843F|2022-04-01T14:01:40[SAT970701NN3|LBE1 EOQz2ZSAgMUZE3V1x6PUGI11C+mPpBSwdTmpYnWnY
gnkdFGWmZ3s3rgANANK1yKBaQMXje94 B46c03MyebvihFy7ADeP+HEBSTbBUBzDUQKS1Tr3fF +fHeoAuEc+v3ihIBGIGkxb3ABhAC+vILulgY/WwuRFY9
MGZjvvWy1xCIX99PIXGkneF VA+vSGkyt1IKNDCNoqux1GYUgwGAFT++3cg1 SWHLYOKXKX+pEqhpTy4mIUy+osTespXxEA2GW7aS8IT0ja09%gncUadl
RJy31QiyP+wpZJ4ciWUshPNX9DkocSU1ZriK9e3TG8t4q8bzjkBJp2bwHogdnAI2Es| ==|00001000000504465028]|

Pago en una sola exhibicion

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

SATS70701NN3
00001000000504465028

Fecha y hora de certificacion: 2022-04-01 14:01:40

| oscrEwRA
| oz amoWSIS onpe
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2022-104-125

BUENO POR: 2,600.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODOQO:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,600.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION CON LA DIRECCION DE INDUSTRIA, CANACINTRA Y INAUGURACION DE EXPOMRO EN L CD. DE CHIHUAHUA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:MARTHA ALICIA MESSINA VARELA PERIODO:23-MAR-22-24-MAR-22
ADSCRIPCION-JUAREZ PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE: NO. EMPLEADO: 1021296
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPCRTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10414001-342-1S039B1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,600.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 [ PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:0
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMING DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CHIHUAHUA | CHIHUAHUA- 23-MAR-22 24-MAR-22 1 1 §00.00 2,000.00 600.00 2.000.00 2,600.00
(6] CHIHUAHUA
TOTAL VIATICO:2,600.00

TOTAL:2,600.00

ESTE VIATICO DEEERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETC QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

DE ESTA DEPENDENCIA. A
7
/ ] 7
' / 7
WRIZO REV] BEKEFICTARIO
ACOSTA, LEONEL ENRIQUE DOMINGUEZ HERNAN URA ROCIO MARTHA ALICIA MESSINA VARELA

DIRECTOR DE INDUSTRIA JEFADED AMENTO
ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

J
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-125

OFICIO DE COMISION

MARTHA ALICIA MESSINA VARELA
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
10414003 = CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON LA DIRECCION DE INDUSTRIA, CANACINTRA Y INAUGURACION DE EXPOMRO EN L CD.
DE CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

NUm. Econdmico: Tipo vehiculo: Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA ,CHIHUAHUA 23-MAR-22 - 24-MAR-22

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

TORIZO

CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE R ! st o, SemeP
28 i o8 O BCOREE
DIRECTOR DE INDUSTRIA ; et L

TR

v pEf




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-125

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

®
®

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARTHA ALICIA MESSINA VARELA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
23-MAR-22 24-MAR-22 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

XXVIRPQO2

VI-2022-104-125

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACIO DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARTHA ALICIA MESSINA VARELA NO. EMPLEADO:

1021296
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Tuvimos reunién con todo el equipo de la Direccién de Industria Cd. Judrez y Chihuahua e inauguracién de la EXPOMRO

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Trabajamos en el desarrollo de actividades a realizar para el cumplimiento de las metas y objetivos

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Describimos las actividades a llevar a cabo para el cumplimiento de metas; asi mismo realizamos recorrido en los stands de la EXPOMRO,
platicamos con las empresas solicitando sus contacto.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Aportamos para el cumplimiento de los objetivos, mismos que estdn poniendo en marcha y se platicé con las empresas expositoras y
obtuvimos contactos para posible participacién a eventos y apoyos.
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION

101-5137101001-37501-101-999998-000-000-10414001-342-1S039B1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000

IMPORTE NETO
2,600.00
TOTAL 2,600.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
i
" <
N
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:
R /
WA </
AUTORIZO REVIS! i BENEFICIARIO
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL DOMINGUEZ HERNA , LAURA MARTHA ALICIA MESSINA VARELA
ENRIQUE ROCIO
DIRECTOR DE INDUSTRIA JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO




